



KASIM BÜLTENİ

Manavgat Halk Eğitim Merkezi E-Bülteni

MANAVGAT



Manavgat ilçesinin kuruluş tarihi ile ilgili olarak kesin bir tarih verilmese de sınırları içerisinde bulunan Side (Selimiye Köyü) ve Selge (Altinkaya Köyü) antik kentlerinin M.Ö. 6. yüzyılda kuruldukları sanılmaktadır. Manavgat adı buraya ilk yerleşen kendilerine manav adını veren türkler tarafından verilmiştir. 1071 Malazgirt Savaşından sonra Anadolu'ya ilk gelen Manavlu boyu Türkleri dokuz yıl içerisinde Bizans Rumlarının boşalttığı bölgelerde yerleşik hayata geçmişlerdir. Günümüzde Akçakoca'dan Çanakkale'ye değin yerli Türk olarak kendilerini Manav olarak adlandıranlar bu devirdeki atalarımızın torunlarıdır. Osman Gazi ve Kayı boyunun ortaya çıkmasına daha 200 sene vardır. 1096 senesinden itibaren yüzbinlerce çapulcu ile defalarca saldıran Haçlılara karşı vuruşarak geri çekilmiş ve Sultan Alaaddin Keykubat'ın yanında yer alan Manav Türkleri bu hizmetlerine mükafaten yeniden oluşturulan Manavgat şehrine isimlerini vermişlerdir. Sultan Alaattin Keykubat ise 1221'de fethettiği şehre Alaiyye ismini koyarak Manav Türkleri ile Alaaddin'in kader birliğini sonsuza kadar kayıt altına almıştır. BKuruluş devirlerinde Bursa medreselerinde birçok Manavgatlı ve Alaiyyeli (Alanyalı) talebe yetişmiştir.



KASIM BÜLTENİ

Manavgat Halk Eğitim Merkezi E-Bülteni



AÇILAN KURSLAR

Giyim Üretim Teknolojisi Kursumuz

Hem kişisel ihtiyaçları karşılamak hem de mesleki fırsatlar yaratmak açısından büyük önem taşıyan bir alan olan ve bu beceriyi kazanmak isteyen bireylere yaratıcılıklarını kullanarak özgün tasarımlar yapma ve üretim süreçlerinde uzmanlaşma imkânı sunmak adına 20 Kasım tarihinde kursumuz açılmıştır.

Okuma Yazma Kursumuz

(Okuma yazma becerilerinizi geliştirerek hayata daha güçlü bir adım atmak için Halk Eğitim Merkezimiz, bu alandaki eksiklikleri gidermek ve bireylerin yaşam kalitesini artırmak amacıyla her yaş grubuna uygun olarak 6 Kasım tarihinde okuma yazma kurslarını açmıştır.

El Sanatları Teknolojisi Kursumuz

El sanatları, hem geleneksel kültürün yaşatılmasında hem de bireylerin yaratıcılıklarını geliştirmelerinde önemli bir yere sahiptir. Geleneksel ve modern teknikleri öğrenmek, özgün eserler ortaya çıkarmak ve el becerilerinizi geliştirmek için kurslarımız 18 Kasım tarihinde açılmıştır.



KASIM BÜLTENİ

Manavgat Halk Eğitim Merkezi E-Bülteni

AÇILAN KURSLAR

Yabancı Dil Kursumuz

Yabancı dil öğrenimi, bireylerin hem kişisel hem de mesleki gelişimleri açısından büyük bir öneme sahiptir. Günümüz dünyasında farklı kültürlerle iletişim kurmak ve uluslararası iş fırsatlarına erişim sağlamak için yabancı dil bilgisi artık bir gereklilik haline gelmiştir. Halk Eğitim Merkezimiz bu ihtiyacı karşılamak amacıyla, 18 Kasım tarihinde merkez binamızda yabancı dil kurslarını açılmıştır.

Sanat ve Tasarım Kursumuz

Sanat ve tasarım, bireylerin yaratıcılıklarını ortaya koymalarını ve estetik duyarlılıklarını geliştirmelerini sağlayan önemli alanlardır. Halk Eğitim Merkezimiz, bu alandaki yeteneklerinizi keşfetmeniz ve geliştirmeniz için 18 Kasım tarihinde merkez binamızda sanat ve tasarım kursları açılmıştır.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi

Çocuk gelişimi ve eğitimi, bireylerin sağlıklı bir gelecek kurabilmeleri için en temel unsurlardan biridir. Çocukların dünyasını daha iyi anlamak ve bu alanda gelişim sağlayabilmek için 18 Kasım tarihinde kurslarımız açılmıştır.





KASIM BÜLTENİ

Manavgat Halk Eğitim Merkezi E-Bülteni

KAN BAĞIŞI YAP CAN KURTAR!



Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzce HEMKAP proje kapsamında Türk Kızılay Manavgat Kan Alma Birimi işbirliğinde 20.11.2024 Çarşamba günü saat 10.00 da kan verme etkinliğimiz planlanmış olup, kursiyerlerimiz ve personelimiz bilgilendirilmiştir. Gönüllülük kapsamında yapılan kan bağışları için teşekkür ediyoruz.



ANTİK SİDEİ GEZİMİZ



Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Kültür Yolu Festivali kapsamında Side Antik Kenti'nde gerçekleştirdiğimiz dijital sergi, kursiyerlerimizin sanatsal bakış açılarını tarih ve kültürle buluşturduğu anlamlı bir etkinlik oldu. Bu etkinlik, hem katılımcılar hem de ziyaretçiler için unutulmaz bir kültürel deneyim sundu.





KASIM BÜLTENİ

Manavgat Halk Eğitim Merkezi E-Bülteni

HEMBA



Halk Eğitim Merkezleri
Dijital Kurslar HEMBA
Kurs Kayıtları Nasıl Yapılır?
Dijital Ortamda Hangi
Kurslar Açılıyor?
Online Kurs Programları
Nasıl İşliyor?
Sorularının cevaplarını
kursiyerlerimiz ve
öğretmenlerimiz ile yapılan
sunumlar ve eğitimlerle
paylaştık.

hemba.gov.tr

E-YAYGIN

Kurslarımıza e-yaygın sistemi üzerinden öğrenci başvurusu nasıl yapılacaktır?

Manavgat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüz bünyesinde açılmış olan veya açılması talep edilen kurslara başvurular e-yaygın (e-devlet) üzerinden yapılacaktır. E-Devlet üzerinden Kurslara Ön Başvuru yapmış veya Kurs Açılma Talebinde bulunmuş olan kursiyerlerin istek bilgileri incelenecek ve uygun olanlar kursa davet edilecektir.

Kurslarımız sertifikalıdır ve MEB onaylıdır. Kurslarda her bir modülün 1/5 oranında devamsızlık süresi vardır. Kurs sertifikasının hak edilebilmesi için devam ve başarı durumu şarttır.



KASIM BÜLTENİ

Manavgat Halk Eğitim Merkezi E-Bülteni

MANAVGAT KÖPRÜSÜ



YARIM KALAN AŞK HİKAYESİ

Eskiden Manavgat Çayı üzerinde bir köprü bulunmuş. Rivayete göre, iki farklı köyde yaşayan ve birbirini seven iki genç, bu köprüyü gizli gizli buluşma noktası olarak kullanırmış. Ancak iki köy arasındaki husumet nedeniyle, aileleri bu aşkı öğrenince buluşmalarını engellemek için köprüyü yıkmış. Hikayeye göre, köprünün yıkıldığı gece fırtına çıkar ve genç aşıklar bir daha birbirlerini göremez. Köprünün yıkıldığı yerin yakınlarında hâlâ bazı geceler genç bir kızın fısıltıları duyulduğu söylenir.